ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВА ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОКРУГОВ РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

Сибирский Федеральный округ

г. Кемерово
21-23 января 2005г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

юноши                                   прыжки с шестом                  23.01..2005г.      11-00           

	Мес

то
	Фамилия, Имя
	Дата

Рожд.
	Квал.
	Команда
	Ведоство
	ФамилияИ.О. тренера
	360
	380
	400
	420
	440
	А
	Б
	Рез-тат
	Вып

разр

	1
	Кубасов Никита
	88
	1
	Иркутская 
	Кдюсшор
	Волков Порохин
	
	0
	Х0
	Х0
	ххх
	2
	2
	420
	1

	2
	Денисенко Максим
	88
	2
	Иркутская 
	Кдюсшор
	Волков Порохин
	0
	Х0
	хх0
	ххх
	
	3
	3
	400
	2


юниорки                             прыжки с шестом                  23.01..2005г.      11-00           

	Мес

то
	Фамилия, Имя
	Дата

Рожд.
	Квал.
	Команда
	Ведоство
	ФамилияИ.О. тренера
	280
	300
	315
	330
	340
	350
	А
	Б
	Рез-тат
	Вып

разр


	1
	Плесовских Оля
	87
	кмс
	Иркутская 
	Швсм
осдюшор
	Диденко Сушкевич
	0
	0
	Х0
	0
	0
	ххх
	1
	1
	340
	кмс

	2
	Перминова Оля
	87
	кмс
	Иркутская 
	Швсм
осдюшор
	Диденко Блохин
	0
	0
	0
	0
	ххх
	
	1
	0
	330
	1


Ст.девушки

	Мес

то
	Фамилия, Имя
	Дата

Рожд.
	Квал.
	Команда
	Ведоство
	ФамилияИ.О. тренера
	280
	300
	320
	330
	340
	А
	Б
	Рез-тат
	Вып

разр

	1
	Данелайте Люда
	88
	кмс
	Иркутская 
	Швсм
осдюшор
	Диденко Блохин
	0
	Х0
	0
	хх0
	ххх
	3
	3
	330
	1


